dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJllouMBLUEee
oriera OroBoOp Ha
06 a P

nposepgeHue
oueHkKe

OLLeHKM
1347/21 YO Ka3HoBcKas

C.A.

YO Ka3HoBcKas
1348/21

C.A.
1349/21-H YO Ka3HoBcKas

C.A.

YO Ka3HoBcKas
1350/21

C.A.

YO Ka3HoBCcKas
1351/21

C.A.

YO Ka3HoBCKa
1352/21-H HoBCKaA

C.A.

YO Ka3HoBcKas
1353/21

C.A.

CBepeHun

Ka3HoBckas CeeTsiaHa AnekcaHOpoOBHa

000122

09.07.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

20.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

26.10.2021

04.11.2021

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

[MpaBo NMoJsib30BaHMNA Ha
yCJ/I0BUAX NpegnosiaraeMoro K
3aKJIlOYEHMIO A0roBOpa apeHabl
NnoMeLleHns, oLeHKa
HeABXXUMOCTH

MpaBo NonbL30BaHUA Ha
yCJI0BMAX NpeanosiaraemMmoro K
3aKJII0YEeHUIO A0roBopa apeHabl
rnomeLleHns, oueHkKa
HeOBUXXMMOCTHU

ABTOTpPaHCMNOPTHOE CPEeACTBO,
OLleHKa OBUXUMOro UMyLLEeCTBa

KBapTupa, oLueHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLueHKa
HeABUXNMOCTM

ABTomMobuMIN, oLEeHKa
OBVXNMOIro nmyulecTBa

MpaBo TpeboBaHuWs
KOMMEHCaUnn peasibHoro
ywepba B cBA3U C
MOBPEXXOEHNEM »KMNOI0
o6beKkTa HeABUXXMMOCTH
YKNOKOCTbIO

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



1354/22

1355/23

1356/21-H

1357/21

1358/21-H

1359/21

1360/21

YMO Ka3HoBcKas
C.A.

YO Ka3HoBcKas
C.A.

YO Ka3HoBcKas
C.A.

YO Ka3HoBcKas
C.A.

YO Ka3HoBcKas
C.A.

YO KasHoBCcKas
C.A.

YMO Ka3HoBcKas
C.A.

18.11.2021

22.11.2021

30.11.2021

02.12.2021

02.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

OTpenbHO cTosiLee 3aaHue,
OLleHKa HeABUMXMMOCTU

OThenbHO cTosLee 30aHune,
OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

ABTOMOBUN, OLLEHKa
OBVXKMMOrO UMYLLIECTBA

3emMenbHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeABVNXNMOCTN

Opy>xue, oLeHKa OBUXMMOro
MMYLLIECTBA

3eMesibHbIN Yy4acToK, OLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

KeBapTupa, oLeHka
HeABMXUMOCTU

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NINKBUOaUMOHHas



