Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Казновская Светлана Александровна			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1347/21	ЧПО Казновская С.А.	20.10.2021	Право пользования на условиях предполагаемого к заключению договора аренды помещения, оценка недвижимости	Рыночная	
1348/21	ЧПО Казновская С.А.	20.10.2021	Право пользования на условиях предполагаемого к заключению договора аренды помещения, оценка недвижимости	Рыночная	
1349/21-н	ЧПО Казновская С.А.	20.10.2021	Автотранспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная	
1350/21	ЧПО Казновская С.А.	22.10.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная	
1351/21	ЧПО Казновская С.А.	22.10.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная	
1352/21-н	ЧПО Казновская С.А.	26.10.2021	Автомобили, оценка движимого имущества	Рыночная	
1353/21	ЧПО Казновская С.А.	04.11.2021	Право требования компенсации реального ущерба в связи с повреждением жилого объекта недвижимости жидкостью	Рыночная	

1354/22	ЧПО Казновская С.А.	18.11.2021	Отдельно стоящее здание, оценка недвижимости	Рыночная
1355/23	ЧПО Казновская С.А.	22.11.2021	Отдельно стоящее здание, оценка недвижимости	Рыночная
1356/21-н	ЧПО Казновская С.А.	30.11.2021	Автомобили, оценка движимого имущества	Рыночная
1357/21	ЧПО Казновская С.А.	02.12.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
1358/21-н	ЧПО Казновская С.А.	02.12.2021	Оружие, оценка движимого имущества	Рыночная
1359/21	ЧПО Казновская С.А.	20.12.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
1360/21	ЧПО Казновская С.А.	20.12.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная